הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד תאריך 01.07.17. אי הפקדת הסכום במועד תעמיד
המלא התשלום ועד מהיום כדין וריבית הצמדה הפרשי יישא והוא מידי לפירעון הפיצוי את

למזכירות. המתלוננים פרטי את תעביר המאשימה בפועל.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ז, 23/04/2017 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת